
      Zvadlo     
 
Akce je určená pro nové rodiny. 
Prožijete s námi prima víkend ve 
stylu oddílových výprav, 
zahrajete si oblíbené hry s členy 
vlastní rodiny. Otestujete svůj 
smysl pro humor a svou 
šikovnost v běžných i 
netradičních disciplínách. Ale 
hlavně – poznáme se 
navzájem… vždyť RODINA má 
držet spolu!!! 

 
 

 
 

VÍKENDOVÁ RODINKA  

 
Kdy ? Od pátku do neděle 29. dubna - 1. května 2016 

  Kde ? Sklené u Žďáru nad Sázavou  
  Doprava : Autem na místo (Sklené 40, Sklené) 

Pokud by měl někdo problém s autem, pomůžeme vám se 
k někomu poskládat. 

  Návrat : Odjezd ze Skleného v 15 hodin 

  
Ubytování : Ve vlastním spacáku na pokojích 2-4-6 lůžkové pokoje 

    Jídlo: 

 

Jako na výpravě – pátek večer svoje, dále společně. Vaříme si 

sami a la výprava, pitný režim zajištěn. Počítejte se službami 
v kuchyni . 

  Cena : 350 ,- Kč za účastníka – dospělí a děti do 3 let 

200,- Kč děti do 2 let včetně – bez postele 

Záloha při přihlášení 100,- Kč na osobu do 15.4.2016, zbytek 
nejpozději na akci. Platit lze hotově i na účet 2400764340/2010 VS 
1603+ vaše dvojčíslí.  
Cena zahrnuje: stravu, režie, program, ceny, ubytování, V ceně 
není zahrnuta doprava!!!  

 

 

  
S sebou : spacák, lžíce, jídlo na pátek, hygiena, ručník, přezuvky, blok a 

tužku, zpěvník, KPZ, něco na hlavu a šátek na krk (vítr...), náhr. 
prádlo a ponožky, ...  
Ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu... 
 

 

10.PTO SEVERKA Brno 

 www.severka.cz * manažer akce: Víťa * 606 745 697 

Zvadlo     
 
Akce je určená pro nové rodiny. 
Prožijete s námi prima víkend ve 
stylu oddílových výprav, 
zahrajete si oblíbené hry s členy 
vlastní rodiny. Otestujete svůj 
smysl pro humor a svou 
šikovnost v běžných i 
netradičních disciplínách. Ale 
hlavně – poznáme se 
navzájem… vždyť RODINA má 
držet spolu!!! 

 
 

 
 

VÍKENDOVÁ RODINKA  

 
Kdy ? Od pátku do neděle 29. dubna - 1. května 2016 

  Kde ? Sklené u Žďáru nad Sázavou  
  Doprava : Autem na místo (Sklené 40, Sklené) 

Pokud by měl někdo problém s autem, pomůžeme vám se 
k někomu poskládat. 

  Návrat : Odjezd ze Skleného v 15 hodin 

  
Ubytování : Ve vlastním spacáku na pokojích 2-4-6 lůžkové pokoje 

    Jídlo: 

 

Jako na výpravě – pátek večer svoje, dále společně. Vaříme si 

sami a la výprava, pitný režim zajištěn. Počítejte se službami 
v kuchyni . 

  Cena : 350 ,- Kč za účastníka – dospělí a děti do 3 let 

200,- Kč děti do 2 let včetně – bez postele 

Záloha při přihlášení 100,- Kč na osobu do 15.4.2016, zbytek 
nejpozději na akci. Platit lze hotově i na účet 2400764340/2010 VS 
1603+ vaše dvojčíslí.  
Cena zahrnuje: stravu, režie, program, ceny, ubytování, V ceně 
není zahrnuta doprava!!!  

 

 

  
S sebou : spacák, lžíce, jídlo na pátek, hygiena, ručník, přezuvky, blok a 

tužku, zpěvník, KPZ, něco na hlavu a šátek na krk (vítr...), náhr. 
prádlo a ponožky, ...  
Ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu... 
 

 

10.PTO SEVERKA Brno 

 www.severka.cz * manažer akce: Víťa * 606 745 697 

 

http://www.severka.cz/
http://www.severka.cz/

